
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 19693

Prodej bytu 2+kk, 47 m2, ul. Čechovská, Příbram VIII.
Čechovská, 26101, Příbram

Rezervace

Vyřizuje
Peter Rod
GSM: 603 448 761
E-mail:
rod@home4people.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 10
Počet podlaží v domě: 11 Celková podlahová plocha: 47 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: ...
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám prodej rekonstruovaného bytu dispozičně 2+kk. Kuchyňský kout
není stavebně oddělen a je prakticky řešený jako součástí místnosti, která je využitá jako kuchyně s jídelním stolem,
kterou od obývací části pokoje dělí příčka s barovým pultem. Ložnice je samostatná pokoje tedy nejsou průchozí, mají
samostatný vchod z vstupní chodby, která je prostorná vybavená nábytkem, vč. vestavěné skříně, věšáku, botníku.
Koupelna s toaletou je vkusně rekonstruovaná, prostorově dostačující i na pračku, disponuje vanou se sprchovou boční
stěnou. Žádaná lokalita, veškerá občanská vybavenost v dosahu. Možnost využít zdarma nabídky financování
hypotékou se současnou nejnižší úrokovou mírou na trhu(není podmínkou). Bližší informace, případná prohlídka bytu
po předchozí dohodě s makléřem. Ev. číslo: 19693.


